30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 1 1 18

2 969
146

4 723
932

85
939

StartNr

Name

Helbig

Richter
Beyhl

Trummer
Lehmgribner
Wenigerkind

Heinrich
Kaden

Druck: 30.09.2017 18:52:27

Vorname

Kevin

Danny
Manuel

Ronny
Silvio
Andre

Dominik
Yves

Sponsor

Zimmerei
Fischer/MX-
Point.de/ E-Team
7

Team Parthen
Powersports

Ich selbst

BLK-URT-
HORNIK-ENDURO

Team Hornik

Vorgabe

11

11
11

11
11
11

11
11

Runden

11

11
11

11
11
11

11
10

So
Prfgen

1

11
11

11
11
11

1
10

DK | Ges FZ

0

03:37:49

03:40:00
03:14:20

03:28:31
03:37:12
03:28:02

03:42:14
03:38:58

So Prfg FZ

00:41:33

00:42:06
00:42:12

00:42.:46
00:45:43
00:46:02

00:47:51
00:48:54

Strafe
(sec)

Zielzeit

14:37:49

14:52:00
14:16:20

14:41:31
14:46:12
14:28:02

14:46:14
14:46:58

Wertungs-
zeit

00:41:33

00:42:06
00:42:12

00:42:46
00:45:43
00:46:02

00:47:51
00:48:54

Seite 1 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 2 1 9 Zimmermann Benjamin BAP- 11 11 11 0 03:45:32  00:43:15 14:51:32 00:43:15
Racing.de/mxSup
port
962 Herold Benjamin 11 11 11 0 03:27:03  00:43:20 14:38:03 00:43:20
626 Weber Maximilian Autohaus 11 11 11 0 03:17:00 00:43:25 14:19:00 00:43:25
Hofmann GmbH
4 972 Hecht Sebastian 11 11 11 0 03:20:52  00:43:49 14:24:52 00:43:49
93 Kreutzer Marcel Endurofreunde 11 11 11 0 03:37:08 00:43:52 14:46:08 00:43:52
Saalfelder Hohe
6 929 Degel Marcus KFZ Grohmann, 11 11 11 0 03:41:06 00:43:56 14:49:06 00:43:56
RMA Offroad,
POW
944  Willkommen Sven 11 11 11 0 03:43:31 00:44:16 14:52:31 00:44:16
241  Enders Rene STG-motorsport 11 11 11 0 03:25:10 00:45:54 14:33:10 00:45:54
by Blttner
Trockeneis
9 975  Zwirlein Marco 11 11 11 0 03:49:53  00:45:59 14:52:53 00:45:59
10 976 Cuny Tim 11 11 11 0 03:08:25 00:46:29 14:10:25 00:46:29
11 226  Hanf Fabian FP-Tuning 11 11 11 0 03:40:26 00:47:09 14:46:26 00:47:09
12 955  Kirsten Lennart 11 11 11 0 03:36:32  00:47:33 14:47:32 00:47:33
13 192  Schubert Manuel 11 11 11 0 03:25:27 00:47:57 14:35:27 00:47:57
14 30 Saalbach Florian Team Welink 11 11 11 0 03:38:31 00:48:05 14:48:31 00:48:05
15 924  Elstner Peter 11 11 11 0 03:49:36 00:48:31 14:55:36 00:48:31
16 777  Eberhardt Tom 11 11 11 0 03:51:05 00:50:07 14:56:05 00:50:07
17 959 Klemm Mario 11 11 11 0 03:48:48 00:50:33 14:59:48 00:50:33
18 798  Schaller Paul 11 11 11 0 03:45:20 00:51.:01 14:50:20 00:51:01
19 973  Spyra Michael 11 10 10 0 03:48:56 00:43:16 14:52:56 00:43:16
20 95 Siebert Florian Enduro Team 11 5 5 0 02:43:59 00:21:45 13:45:59 00:21:45
Siebert

Druck: 30.09.2017 18:52:27 Seite 2 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit

Enduro2 21 900 Rossner Patrick 11 4 4 0 01:30:30 00:18:27 12:30:30 00:18:27

457  Dutscheck Robin 11 3 4 0 04:16:00 00:17:02 60 s 15:28:00 00:00:00

Druck: 30.09.2017 18:52:27 Seite 3 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 3

[a—y

10
11
12

StartNr

961
960
322

250

956
103

954
930
43
539
234
947

Lang
Walther
Lehmann

Daumann

Eishold
Hasselbrink

Hertwig
Fleischmann
Trummert
Dick

Holzer
Schuster

Druck: 30.09.2017 18:52:27

Vorname

Ronny
Steffen
Andreas

Daniel

Rene
Felix

Lars
Christian
Lutz
Fabian
Stefan
Christoph

Sponsor

MC Zwonitz /
kettenmonster.de
/ Malerkreil

Team BAP-
Racing.de /
Gibsontyre

Pepa Bikes
Bayreuth, Two
Stroke Armee

Team KTM Sturm

Vorgabe

11
11
11

11

11
11

11
11
11
11
11
11

Runden

11
11
11

11

11
11

11
11
11
11
10

So

Prfgen

1
11
11

11

11
11

11
11
1
11
10

DK | Ges FZ

0

o O O O o o

03:07:32
03:24:57
03:10:45

03:15:35

03:34:00
03:44:30

03:32:45
03:45:41
03:24:52
03:39:04
03:44:10
03:42:37

So Prfg FZ

00:42:.25
00:42:36
00:42:44

00:43:31

00:44:43
00:45:25

00:46:14
00:46:40
00:47:15
00:47:29
00:55:32
00:46:52

Strafe
(sec)

Zielzeit

14:18:32
14:35:57
14:12:45

14:22:35

14:45:00
14:52:30

14:43:45
14:48:41
14:28:52
14:39:04
14:46:10
14:50:37

Wertungs-
zeit

00:42:25
00:42:36
00:42:44

00:43:31

00:44:43
00:45:25

00:46:14
00:46:40
00:47:15
00:47:29
00:55:32
00:46:52

Seite 4 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro4 1 728
2 12

982
311
155

980
981
965
940

O 0 N O

StartNr

Name

Franke
Strelow

Kradorf
Arnold
Thomae

Mai
Liermann
Pfefferkorn
Weigelt

Druck: 30.09.2017 18:52:27

Vorname

Maria
Patrick

Martin
Thomas
Christoph

Dominik
Philipp
Florian
Karl

Sponsor

Enduro

Fleischer/ADAC

Sachsen

MC Zwonitz

Enduro Fleischer,

MC-

Minchenbernsdor
f e.V. im ADAC

Vorgabe

12
12

12
12
12

12
12
12
12

Runden

12
12

12
12
12

12
12
12

So
Prfgen

12
12

12
12
12

12
12
12

DK | Ges FZ

0

o O o o

03:33:45
03:30:43

03:41:07
03:20:52
03:40:57

03:50:13
03:41:01
03:28:21
01:55:28

So Prfg FZ

00:42:48
00:43:34

00:43:47
00:44:31
00:45:28

00:45:52
00:47:03
00:47:37
00:22:56

Strafe
(sec)

Zielzeit

14:33:45
14:33:43

14:54:07
14:22:52
14:47:57

14:51:13
14:44:01
14:40:21
13:03:28

Wertungs-
zeit

00:42:48
00:43:34

00:43:47
00:44:31
00:45:28

00:45:52
00:47:03
00:47:37
00:22:56

Seite 5 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 5 1 941  Hunger Fritz 9 9 9 0 03:24:44 00:34.28 14:32:44 00:34:28
2 488  Schirer Kevin Schiirer Racing 9 9 9 0 03:03:06 00:37:38 14:04:06 00:37:38
3 213  Pritzkat Richard 9 9 9 0 03:09:29 00:37:39 14:15:29 00:37:39
4 984 Albert Michael 9 9 9 0 03:04:37 00:37:51 14:17:37 00:37:51
5 11 Farys Andreas KS-INDUSTRIES 9 9 9 0 02:57:01 00:37:56 14:05:01 00:37:56
Team Hornik
6 110  Rudolf David LH- Racing // 9 9 9 0 03:10:49 00:38:32 14:16:49 00:38:32
Passion Life
Photography
7 177 Sammel Sebastian Balko’s 9 9 9 0 03:14:44 00:39:38 14:16:44 00:39:38
Fahrschule
8 978  Wolfram Christian 9 9 9 0 03:14:50 00:40:13 14:21:50 00:40:13
17 Rathe Marcus Endurofreunde 9 9 9 0 03:15:41 00:41:21 14:25:41 00:41:21
Saalfelder Hohe
10 923 Reichel Maximilian 9 9 9 0 03:31:17 00:42:10 14:36:17 00:42:10
11 125 Langebartels Albert 9 9 9 0 03:45:16 00:42:28 14:46:16 00:42:28
12 126  Bittner Manuel ENDUROFREUND 9 9 9 0 03:22:42 00:43:07 14:29:42 00:43:07
E Saalfelder Hohe
13 134 Bodenlos Nick Backerrei 9 9 9 0 03:13:08 00:43:46 14:16:08 00:43:46
Bodenlos
14 964  Eckert Pascal 9 9 9 0 03:20:42 00:44:40 14:32:42 00:44:40
15 928 Busch Cedric 9 8 9 0 03:22:06 00:43:57 60 s 14:29:06 00:44:57
16 922  Wiesner Wolfram 3-Master-Bike- 9 03:27:34 00:48:47 14:32:34 00:48:47
Style Fulda
17 983  Schaller Marc 9 8 8 0 03:43:32  00:34:08 14:56:32 00:34:08
18 911 Hartling Thomas 9 7 7 0 03:53:13 00:40:01 14:56:13 00:40:01
19 904 Heinze André 9 6 6 0 01:57:34 00:25:02 13:00:34 00:25:02
20 974 Spyra Alexander 9 3 3 0 02:11:59 00:15:26 13:15:59 00:15:26

Druck: 30.09.2017 18:52:27 Seite 6 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro5 21 950 Zanke Silvio 9 1 1 0 00:22:35 00:04:34 11:32:35 00:04:34

Druck: 30.09.2017 18:52:27 Seite 7 von 13




30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Enduro 6

Platz

AN

O 0 N O U»n

11
12
13

StartNr

711
45

909
71

948
774
943
51
644
910

949
915
963

Ziegler
Ott

Arndt
Damerow

Werner
Scholz
Degel
Rippstein
Timm
Weeger

Weinreich
Just
Faber

Druck: 30.09.2017 18:52:27

Vorname

Falk
Marko

Michael
Andeas

Mathias
Sven
Frank
Patrick
Steffen
Ludwig

Ralph
Rainer
Axel

Sponsor

ZAP Racing

Enduro
Fleischer/MC-MEK

KS-INDUSTRIES
Team Hornik

CET Club Schweiz

MSV Rangau, MSV
Burgwindheim

Vorgabe

11
11

11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11

Runden

11
11

11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11

So
Prfgen

1
11

11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11

DK | Ges FZ

O O O O o o

03:31:17
03:07:41

03:21:46
03:22:11

03:12:55
03:43:16
03:21:37
03:42:19
03:48:28
03:50:58

03:45:17
03:55:47
03:39:27

So Prfg FZ

00:41:56
00:42:18

00:43:37
00:45:05

00:45:09
00:45:56
00:48.:00
00:48:11
00:50:57
00:51:26

00:53:43
00:54:02
00:55:09

Zielzeit

14:31:17
14:08:41

14:24:46
14:23:11

14:21:55
14:53:16
14:26:37
14:43:19
14:54:28
14:53:58

14:54:17
14:59:47
14:50:27

Wertungs-
zeit

00:41:56
00:42:18

00:43:37
00:45:05

00:45:09
00:45:56
00:48:00
00:48:11
00:50:57
00:51:26

00:53:43
00:54:02
00:55:09

Seite 8 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr Name
Enduro 7 1 705 Zink
2 953  Hofer
55 Krauss
4 4 Fellmer
5 127 Reich
6 13 Staudigl
6 958  Kaminski
8 927 Hagemann
9 970 Manger

10 59  Scheidegger

Druck: 30.09.2017 18:52:27

Vorname

Peter
Helfried
Michael

Mario
Detlef

Peter
Klaus-Peter
Andreas
Alois
Markus

Sponsor

Offroadsport
Noderer

STG Racing by
Buttner
Trockeneis

EEG

CET-Switzerland /
KMS Racing

Vorgabe

10
10
10

10
10

10
10
10
10
10

Runden

10
10
10

10
10

10
10
10
10
10

So
Prfgen

10
10
10

10
10

10
10
10
10
10

DK | Ges FZ

o O O o o

03:08:12
02:58:27
03:03:41

02:57:31
03:27:52

03:32:34
03:29:16
03:46:50
03:36:07
03:39:27

So Prfg FZ

00:39:45
00:40:53
00:41:36

00:43:27
00:43:49

00:44:22
00:44:22
00:47:13
00:52:10
00:52:59

Strafe
(sec)

Zielzeit

14:15:12
14:08:27
14:04:41

14:01:31
14:29:52

14:39:34
14:40:16
14:52:50
14:48:07
14:40:27

Wertungs-
zeit

00:39:45
00:40:53
00:41:36

00:43:27
00:43:49

00:44:22
00:44:22
00:47:13
00:52:10
00:52:59

Seite 9 von 13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro8 1 971 Umbreit / Falk /Tony 12 12 12 0 03:37:54 00:46:27 14:48:54 00:46:27
Reckschwart
967 Dohler / Schreiber Martin / Felix 12 12 12 0 03:43:32  00:47:01 14:55:32 00:47:01
184 Dietzel / Uwe Stefan / 12 12 12 0 03:25:17 00:47:50 14:25:17 00:47:50
Stephan
4 217  Loch / Neubauer Steffen /Jorg Enduro Team 12 12 12 0 03:25:50 00:48:02 14:35:50 00:48:02
Reinstadter Grund
5 918 Kittner / Blitter ~ Robby / 12 12 12 0 03:46:04 00:49:41 14:50:04 00:49:41
Clemens
6 65 Eismann / Ronny / Marcel 12 12 12 0 03:40:06 00:51:15 14:40:06 00:51:15
Partschefeld
942  Thierolf / Blase Steve / Florian 12 12 12 0 03:50:09 00:56:59 14:58:09 00:56:59
916 Kern/Hormann Maximilian/  Aprilia-garage.de 12 12 12 0 03:52:11 00:57:25 14:57:11 00:57:25
Patrick / Enduroclub
WeiBenburg
9 920 Schau/ Tanzer  Christian / Jan ETRG 12 12 12 0 03:52:55 00:59:21 14:57:55 00:59:21
10 902 Kranz / Liersch Thomas / 12 12 12 0 04:04:04 01:02:20 15:04:04 01:06:20
Michael
11 979 Marquart / Steven / 12 8 8 0 03:37:23 00:48:05 14:46:23 00:48:05
Hoffmann Tommy
Druck: 30.09.2017 18:52:27 Seite 10 von

13



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 9 1

10

StartNr

966
548

671
952
934

657
131

114
946
977

Name

Lehmann
Jacob

Ziegler
Tischer
Stebel

Neumann
Wiesinger

Drescher
Heimer
Wesche

Druck: 30.09.2017 18:52:27

Vorname

Hannes
Tim

Mark
Max
Julian

Phillip
Luca

Nico
Lukas
Simon

Sponsor

Off Road club
Hilmersdorf e.V.
im ADAC

ZAP Racing

Team Hornik] |
ADAC Hessen
Thiringen

Offroadsport
Noderer

Vorgabe

10
10

10
10
10

Runden

10
10

10
10
10

10
10

So
Prfgen

10
10

10
10
10

10
10

DK | Ges FZ

0

03:18:00 00:39:31
03:21:33  00:40:47

03:11:40
03:20:09
03:17:02

00:40:56
00:41:11
00:41:41

03:22:04
03:45:55

00:41:42
00:42:35

03:40:53
02:40:18
03:01:22

00:32:51
00:38:42
00:54:18

So Prfg FZ

Zielzeit | Wertungs-

zeit
14:30:00 00:39:31
14:25:33  00:40:47

14:11:40
14:30:09
14:27:02

00:40:56
00:41:11
00:41:41

14:27:04
14:50:55

00:41:42
00:42:35

14:53:53
13:48:18
14:03:22

00:32:51
00:38:42
00:54:18

Seite 11 von
12



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr Name
Enduro 1 52 Triibenbach
10

2 275 Thomae

23 Heistermann

4 117 Heistermann

Druck: 30.09.2017 18:52:27

Vorname

Uta

Nathalie

Nathalie
Celine

‘Sponsor

K&P, Team
Schaller, MSF
Burgwindheim,
MSV Rangau

Thomae-
Transporte / MC
Miinchenbernsdor
feV.imAD

Enduro Fleischer
Enduro Fleischer

Vorgabe | Runden So DK Ges FZ
Prfgen
9 9 9 0 03:24:43
9 9 9 0 03:30:18
9 9 9 0 03:38:57
9 9 9 0 03:33:52

So Prfg FZ ‘

00:41:37
00:46:11

00:47:09
00:49:36

Strafe
(sec)

Wertungs-
zeit

00:41:37

‘ Zielzeit
14:27:43
14:42:18

00:46:11

14:47:57
14:42:52

00:47:09
00:49:36

Seite 12 von
12



30.09.2017 - Endurocup - GroBlobichau - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 1 3265 unbekannt - 4 5 4 (5) 0 03:04:19 00:24:49 14:04:19 00:24:49
99
Druck: 30.09.2017 18:52:27 Seite 13 von

13



